VALUE Support universel pour tablette

Numéro d'article 17.99.1193 f\@
Constructeur VALUE alue
Référence constructeur 17.99.1193

EAN (piece unique) 7630049627765

Le design fin et stylé offre une apparence élégante. Le support réglable permet de

fixer des tablettes de 4,7" a 12,9". Le grand socle solide maintient en place en
toute sécurité des tablettes pesant jusqu'a 1 kg.

* Design fin et stylé pour une apparence élégante

* Convient aux tablettes de 4,7" a 12,9"

» Grand socle solide supportant des tablettes pesant jusqu'a 1 kg

* Les patins en caoutchouc souple maintiennent votre appareil en toute sécurité sans le
rayer ou I'endommager

* L'articulation sphérique intégrée permet de tourner, d'incliner et de pivoter dans toutes les
directions

* Angle réglable pour des positions de visualisation optimales

* Couleur : noir mat

* Dimensions : 160 x 160 x 330 mm (6,3" x 6,3" x 13")

» Convient aux tailles d'écran : 4,7" a 12,9".

Capacité de charge : 1 kg

Plage d'inclinaison : +210° a -60

Plage de pivotement : +52° a -52°.

Rotation de I'écran : +180° a -180

Largeur de support réglable : 128 a 224 mm (5" a 8,8")

Caractéristiques techniques
Constructeur VALUE

Groupe de produits Support pour tablette



Types de produits
Couleur

Poids

Hauteur du colis
Largeur du colis
Profondeur du colis

Poids du paquet

Accessoires pour iPad, E-book, tablette
noir

30049

50 mm

250 mm

180 mm

1.02 kg



